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CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.f

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva
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FLS 6-
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Classifica NumFis Cognome

1 673996 CONTI

2 657275 PINNA

3 675442 CHETONI

682061 NERI

674328 COSTA

670169 CALAMASSI

674325 CAMPUS

682049 NENCINI

679091 BUCCIARELLI

10 658427 CAVALLINI

11 673948 BIGAZZ|

12 666787 MATTIELLO

13 673942 VEDOVINI

14 675744 VANNI

15 673729 MORI

16 672600 TRABALZINI

17 682084 SPINELLO

18 680925 CIAMPALINI

19 679333 BURCHIELLI

20 681631 MARIANCINI

21 682060 GULINO

22 683534 CAGETTI

23 686737 FANNELLI

24 680330 GHELARDI

25 665648 GUERRATO

26 688319 PALLICCA
691417 VERITA
679887 MODICA

© 00N O O

Fioretto femminile
Giovanissimi/Giovanissime

Nome

CAMILLA
VITTORIA
FIAMMA
GIULIA
EMMA
MATILDE
EMILIA
INES
GRETA
MARTA
EMMA
MATILDE
ANNA
ANNA GIULIA
VIOLA
STELLA
RITA
BENEDETTA
GIADA
GIULIA
FRANCESCA
CECILIA
GIORGIA
EMMA
LUDOVICA
MARGHERITA
OLIVIA
COSTANZA

o | | Paginal di 1 T {7
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Piombino (LI) - CAMPIONATO REG
Stampa:  07/01/2018 1t

Del Denominazione

18/05/06 CIRCOLO SCHERMA ARETINO
03/07/06 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
14/12/06 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RA
03/01/06 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
30/05/06 PISASCHERMA

01/02/06 CUS SIENA

08/10/06 PISASCHERMA

19/06/06 CLUB SCHERMA LUCCA TBB
07/02/06 CUS SIENA

03/07/06 FIDESLIVORNO

30/01/06 CIRCOLO SCHERMA ARETINO
20/06/06 SPORTING CENTER PRATO
23/06/06 CIRCOLO SCHERMA ARETINO
19/03/06 CIRCOLO SCHERMA ARETINO
30/01/06 CUS SIENA

10/03/06 CUS SIENA

28/12/06 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
07/10/06 CLUB SCHERMA VALDERA
15/11/06 PISASCHERMA

16/02/06 CLUB SCHERMA VALDERA
07/02/06 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
13/06/06 CSAPUANO

03/12/06 FIDESLIVORNO

10/11/06 PISASCHERMA

25/01/06 CSAPUANO

02/02/06 CLUB SCHERMA CAMBIANO
11/09/06 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
08/07/06 PISASCHERMA

EL

= | Mod.F.(



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.PG.
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26

23
10
15
18

31

COSTA EMMA - PISCH (Pisa)

0
| COSTA EMMA - PISCH (Pise)
I

MORI VIOLA - SICUS (Siena)

CIAMPALINI BE - PIVAL (Poni

10
1 MORI VIOLA - SICUS (Siena)

COSTA EMMA - PISCH (Pisa)

Piombino (L1) - CAMPIONATO REGIONALE TOSC. Stampa:

Fioretto femminile Giovanissime

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
2

I RAVAGLI R.

CAVALLINI MAR - LICS (Livo

10
1 CAVALLINI MAR - LICS (Livo

GHELARDI EMMA - PISCH (F

GUERRATO LUDO - MSAPU (

I RAVAGLI R.

PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)

1
1 PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)

10

ROMANELLI F.

PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)

PINNA VITTORI - PICIO (Pisa) 10
BELLUCCI E.

10

I pIANTINI N

CHETONI FIAMM - FIRAG (Fi
MODICA COSTAN - PISCH (Pi

GULINO FRANCE - PINAV (C
VEDOVINI ANNA - ARCS (Are

VANNI ANNA GI - ARCS (Are:
MARIANCINI GI - PIVAL (Pon

CALAMASSI MAT - SICUS (Si

BUCCIARELLI G- SICUS (Sie

0
CHETONI FIAMM - FIRAG (Fi

PIANTINI N.

6
VEDOVINI ANNA - ARCS (Are

CRECCHI I.

10
5 VANNI ANNA GI - ARCS (Are:

0
0 CALAMASSI MAT - SICUS (Si

10

10

0
ol BUCCIARELLI G - SICUS (Sie
|

BURCHIELLI GI - PISCH (Pisa

NERI GIULIA - PINAV (Cascini

3
1 NERI GIULIA - PINAV (Cascini

10

CRECCHI I.

CHETONI FIAMM - FIRAG (Fi
CRECCHI I.

CALAMASSI MAT - SICUS (Si
BELLUCCI E.

NERI GIULIA - PINAV (Cascin

10 PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)

2

07/01/2018

CRECCHI I.

CHETONI FIAMM - FIRAG (Fi 7|
BURCHI G.

10

I caLABROFE.

MATTIELLO MAT - POCEN (F

CAGETTI CECIL - MSAPU (Cz

10
1 MATTIELLO MAT - POCEN (F

VERITA OLIVIA - PINAV (Cas

I caLABROFE.

CAMPUS EMILIA - PISCH (Pis

0
1 CAMPUS EMILIA - PISCH (Pis

10

CALABROF.

CAMPUS EMILIA - PISCH (Pi¢

NERI GIULIA - PINAV (Cascin 8
MICHELUCCI J.

| ROMANELLI F.

NENCINI INES - LUTBB (Lucc

10
1 NENCINI INES - LUTBB (Lucc

PALLICCA MARG - FICAM (V

10

FANNELLI GIOR - LICS (Livot

I ROMANELLI F.

BIGAZZI EMMA - ARCS (Arez

2
1 BIGAZZI EMMA - ARCS (Arez

MICHELUCCI J.

NENCINI INES - LUTBB (Lucc

CONTI CAMILLA - ARCS (Are

10

CONTI CAMILLA-ARCS(A

16:56

BURCHI G.

CRECCHI I.

1
I'VALENTI RADICI F.

SPINELLO RITA - PINAV (Cas

TRABALZINI ST - SICUS (Sie

T TRABALZINI ST - SICUS (Sier

I VALENTI RADICI F.

CONTI CAMILLA - ARCS (Are

10

BURCHI G.

CONTI CAMILLA - ARCS (Are

CONTI CAMILLA - ARCS (Are 10
CRECCHI I.

0
ol CONTI CAMILLA - ARCS (Are
|

BURCHI G.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Fioretto femminile Giovanissime - Giovanissimi/Giov:

CAMPIONATO REGIONALE TOSCAN

Piombino (L1) - CAMPIONATO |

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 32 Sampa 07002018 1
E 1 3; COSTA EMMA-PISCH (Pise) 8 | COSTA EMMA-PISCH (Pisa)
I'p,
17 MORI VIOLA-SICUS (Siena) 10 .
E 2 [GCIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Ponteder 2 |aort VIOLA-SIGUS (Send)
P. RAVAGLI REBECCA (FIS)
9 CAVALLINI MARTA-LICS (Livorno) 10 .
E 3 I CHELARDIEMMAFIST (P 3} CAVALLINI MARTA-LICS (Livorno)
P. RAVAGLI REBECCA (FIS)
25 GUERRATO LUDOVICA-MSAPU (Carrarg) 1 .
E 4 SENNAVITTORIA-PICIO (P To] NNAVITTORIA-RICIO (Pisg
P. PIANTINI NICCOLO' (FIS)
5 CHETONI FIAMMA-FIRAG (Firenze) 10 .
E b S HOBICACOSTTE B P 3} CHETON! FIAMMA-FIRAG (Firenze
P. PIANTINI NICCOLO' (FIS)
21GULINO FRANCESCA-PINAV (Cascina) 6
E 6  5VEDOVINIANNA-ARCS (Arezzo) 71 VEDOVINI ANNA-ARCS (Arezzo)
P CRECCHI IRENE (FIS)
13VANNI ANNA GIULIA-ARCS (Arezzo) 10
E 7  SOMARANCINI GIULTA-PIVAL (Pontederd) 5] ;/ANN' ANNA GIULIA-ARCS (Arezzo)
E 8 X 0  CALAMASSI MATILDE-SICUS (Siena)
7 CALAMASS MATILDE-SICUS (Gend) 0]
E 9 38’ BUCCIARELLI GRETA-SICUS (Siend) 8 | BUCCIARELLI GRETA-SICUS (Siena)
I'p,
19 BURCHIELL| GIADA-PISCH (Pisa) 3 .
E 10 {7NERTGIULIA-PINAV (Casaing) 1o | e GIULIA-PINAY (Casting)
P. CALABRO FRANCESCA (PISCH)
11 MATTIELLO MATILDE-POCEN (Prato) 10
E 1 5 CAGETTICECILIAMSAPU (Carad) 5 M ATTIELLO MATILDE POCEN (Prato)
P. CALABRO FRANCESCA (PISCH)
27 VERITA OLIVIA-PINAV (Cascina) 0 .
E 12 S CAMPUSEMILIA-PISCH (=) 1o | CAMPUS EMIILIA-PISCH (Pisa)
P. ROMANELLI FRANCESCA (FIS)
7 NENCINI INES-LUTBB (Lucca) 10
E 13 5RALLICCA MARGHERITA-FICAM (Vind) 1] NENCINI INES'LUTBB (Luccs)
P. ROMANELLI FRANCESCA (FIS)
23 FANNELL| GIORGIA-LICS (Livorno) 2
E 14 |GBIGAZZI EMMA-ARCS (Arezzo) 1o | o cAZZl EMMA-ARCS (Arezz0)
P. VALENTI RADICI FRANCESCO (FIS)
15 SPINELLO RITA-PINAV (Cascina) 5 .
E 15 |STRABALZINTSTELLASICUS Ged) 10 | RABALZINI STELLA-SICUS (Send
P. VALENTI RADICI FRANCESCO (FIS)
E 16 3 0  CONTI CAMILLA-ARCS (Arezzo)
5> CONTI CAMILLA-ARCS (Arezz0) 0]
SWacuradelaTE.SI.S di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Paginaldi1 I e |M0d.C.OS
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Classifica N.Fis Cognome

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

28,00
SW acuradellaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

674328 COSTA
673996 CONTI
679091 BUCCIARELLI
670169 CALAMASSI
675442 CHETONI
674325 CAMPUS
682049 NENCINI
657275 PINNA
658427 CAVALLINI
673948 BIGAZZI
666787 MATTIELLO
673942 VEDOVINI
675744 VANNI
682061 NERI

682084 SPINELLO
680925 CIAMPALINI
673729 MORI
672600 TRABALZINI
679333 BURCHIELLI
681631 MARIANCINI
682060 GULINO
683534 CAGETTI
686737 FANNELLI
680330 GHELARDI
665648 GUERRATO
679887 MODICA
688319 PALLICCA
691417 VERITA

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classificaprovvisoriaai gironi Fioretto femminile

Giovanissimi/Giovanissime

Nome

EMMA
CAMILLA
GRETA
MATILDE
FIAMMA
EMILIA
INES
VITTORIA
MARTA
EMMA
MATILDE
ANNA
ANNA GIULIA
GIULIA
RITA
BENEDETTA
VIOLA
STELLA
GIADA
GIULIA
FRANCESCA
CECILIA
GIORGIA
EMMA
LUDOQVICA
COSTANZA
MARGHERITA
OLIVIA

Sigla Soc.

Girone

PISCH
ARCS
SICUS
SICUS
FIRAG
PISCH
LUTBB
PICIO
LICS
ARCS
POCEN
ARCS
ARCS
PINAV
PINAV
PIVAL
SICUS
SICUS
PISCH
PIVAL
PINAV
MSAPU
LICS
PISCH
MSAPU
PISCH
FICAM
PINAV

Paginaldi 1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

26

26
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CAMPIONATO REGIONALE TOSCAN
Piombino (LI) - CAMPIONATO REGI!

VIA

1,00
1,00
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,50
0,50
0,50
0,50
0,33
0,33
0,33
0,17
0,17
0,17
0,17
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa:  07/01/2018 1t

Diff . Stocc. Ricev.. Passano: 2t
19 30 11 Qualificata
17 30 13 Qudificata
21 28 7 Qualificata
16 27 11  Qualificata
15 27 12 Qualificata
14 24 10 Qualificata
13 29 16  Quadlificata
12 28 16  Quadlificata
15 26 11 Qualificata
7 25 18 Qualificata
7 23 16 Qudificata
6 20 14 Qualificata
5 23 18  Quadlificata
6 22 16  Quadlificata
3 23 20  Quadlificata
2 23 21 Quadlificata
3 22 25 Qualificata
2 23 21 Qudificata
-13 13 26 Qudlificata
-14 12 26 Qualificata
-7 18 25 Qualificata
13 12 25 Qudificata
-15 11 26 Qualificata
-20 7 27  Qudificata
-23 7 30 Qualificata
-24 6 30 Qudificata
-24 6 30 Qualificata
-24 6 30 Qudificata

TI’I_L.;._.: i | Mod.C.



- ) . /j"‘\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

i FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME CAMPIONATO REGIONALE TOSC

"

F.I.5..

£ F-1 E Fioretto femminile Piombino (L1) - CStampa:  07/01/2018 1t
Num.FIS Cognome Nome Societa .1 .2 3 4 5 6 .7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 657275 PINNA VITTORIA PICIO V |V |3 vV |V |V 0,830 12 28
2 673729 MORI VIOLA SICUS |3 2 V |2 V 0,500 -3 22
3 679887 MODICA COSTANZA PISCH |1 4 1 0 0 0 0,000 -24 6
4 682049 NENCINI INES LUTBB |V |V |V vV |V |4 0,830 13 29
5 682060 GULINO FRANCESCA PINAV |2 4 [V |2 3 2 0,170 -7 18
6 673948 BIGAZZI EMMA ARCS 2 VvV |V \% 0,670 7 25
7 680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL |3 2 vV |V |V |3 0,500 2 23
Girone N. 2
1 679091 BUCCIARELLI GRETA SICUS 0,830 21 28
2 665648 GUERRATO LUDOVICA MSAPU 0,000 -23 7
3 682061 NERI GIULIA PINAV 0,500 6 22
4 666787 MATTIELLO MATILDE POCEN 0,670 7 23
5 673996 CONTI CAMILLA ARCS 1,000 17 30
6 686737 FANNELLI GIORGIA LICS 0,170 -15 11
7 679333 BURCHIELLI GIADA PISCH 0,330 -13 13
Girone N. 3
1 691417 VERITA OLIVIA PINAV 1 2 1 0 2 0,000 -24 6
2 670169 CALAMASS MATILDE SICUS [V V V |2 \% 0,830 16 27
3 681631 MARIANCINI GIULIA PIVAL [V |1 0 1 0 0330 -14 12
4 683534 CAGETTI CECILIA MSAPU [V |2 4 0 1 0 0,170 -13 12
5 673942 VEDOVINI ANNA ARCS |V |0 V v4d |1 0,670 6 20
6 674325 CAMPUS EMILIA PISCH [V |v3 |V v3 0,830 14 24
7 658427 CAVALLINI MARTA LICS V (4 |V V |2 0,670 15 26
Girone N. 4
1 672600 TRABALZINI STELLA SICUS 0,330 2 23
2 675442 CHETONI FIAMMA FIRAG 0,830 15 27
3 674328 COSTA EMMA PISCH 1,000 19 30
4 675744 VANNI ANNA GIULIA ARCS 0,670 5 23
5 680330 GHELARDI EMMA PISCH 0,170 -20 7
6 682084 SPINELLO RITA PINAV 0,500 3 23
7 688319 PALLICCA MARGHERITA FICAM 0,000 -24 6

Paginaldi 1l R
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-- . i‘\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA CAMPIONATO REGI

T FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
- A Stampa:  07/01/2018  16:56

Piombino (LI) - CAMPIOM  PIOMBINO - Palestra Cc Inizio:  07/01/2018 16:56

Fioretto femminile Giovanissimi/Giovanissime

FORMULA DI GARA
1 turnogironida 5 stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 28 atleti / 28 iscr.

Decalage per : societa

N. 4gironi da 7 atleti

1 tabelloni E.D.a 10 <toccate da 28 atleti

SW acuradellaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 et F LA Mod.P.08



-- /i"‘\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA CAMPIONATO REGIONALE TOSCAN
L FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F'j Classificainiziale per ranking Fioretto femminile Giovanissin Piombino (L1) - CAMPIONATO REGIOI

el SSSC Giovanissimi/Giovaniss Stampa: 07/01/2018 16:¢

Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.E
1S 9 PINNA VITTORIA PICIO 03/07/0€ 657
28 12 CONTI CAMILLA ARCS 18/05/0€ 673
38 14 CALAMASS MATILDE SICUS 01/02/0€ 67C
48 23 TRABALZINI STELLA SICUS 10/03/0€ 672
58 26 CHETONI FIAMMA FIRAG 14/12/0€ 67t
6 S 28 CAVALLINI MARTA LICS 03/07/0€ 65¢
73 29 NERI GIULIA PINAV 03/01/0€ 682
8 sl 35 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL 07/10/0€ 68C
9s 36 BIGAZZI EMMA ARCS 30/01/0€ 67<

10S 43 VEDOVINI ANNA ARCS 23/06/0€ 672
118 45 BUCCIARELLI GRETA SICUS 07/02/0€ 67¢
12 S 53 COSTA EMMA PISCH 30/05/0€ 674
138 63 CAMPUS EMILIA PISCH 08/10/0€ 674
14 S 65 VANNI ANNA GIULIA ARCS 19/03/0€ 675
158 92 GULINO FRANCESCA PINAV 07/02/0€ 682
169 112 MATTIELLO MATILDE POCEN 20/06/0€ 666
179 124 NENCINI INES LUTBB 19/06/0€ 682
189 128 BURCHIELLI GIADA PISCH 15/11/06 679
19 134 MORI VIOLA SICUS 30/01/0€ 673
208 138 MODICA COSTANZA PISCH 08/07/0€ 679
219 146 MARIANCINI GIULIA PIVAL 16/02/0€ 681
228 149 GHELARDI EMMA PISCH 10/11/06 680
23Sl 199 SPINELLO RITA PINAV 28/12/0€ 682
24 8l 200 FANNELLI GIORGIA LICS 03/12/0€ 686
25 Sl 201 CAGETTI CECILIA MSAPU 13/06/0€ 683
26 S 202 GUERRATO LUDOVICA MSAPU 25/01/0€ 665
27 8l 9.999 PALLICCA MARGHERITA FICAM 02/02/0€ 688
28 Sl 9.999 VERITA OLIVIA PINAV 11/09/06 691

Paginaldi 1 T|_l_|__;__': /_ﬂ u @
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3 FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giov
Giovanissimi/GiovarPunt.rkg
Societa Presenza
ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO S

sl

S

sl
FICAM-CLUB SCHERMA CAMBIANO S
FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET S
LICS-FIDESLIVORNO Sl

sl
LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB S
MSAPU-CSAPUANO S

sl
PICIO-CLUB SCHERMA PISAANTONIO DI CIOLO S

PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO Sl
Sl

S
Sl
PISCH-PISASCHERMA s
Sl
S
Sl
S
PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA s
S
POCEN-SPORTING CENTER PRATO s
SICUS-CUS SIENA s
S
Sl
S

Pagina 1 di

SW acuradellaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME CAMPIONATO REGIONALE TOSC/

Piombino (L1) - CAMPIONAT(

Cognome
BIGAZZI
CONTI
VANNI
VEDOVINI
PALLICCA
CHETONI
CAVALLINI
FANNELLI
NENCINI
CAGETTI
GUERRATO
PINNA
GULINO
NERI
SPINELLO
VERITA
BURCHIELLI
CAMPUS
COSTA
GHELARDI
MODICA
CIAMPALINI
MARIANCINI
MATTIELLO
BUCCIARELLI
CALAMASSI
MORI
TRABALZINI

1

Stampa:
Nome N.Fis
EMMA 673948
CAMILLA 673996
ANNA GIULIA 675744
ANNA 673942
MARGHERITA 688319
FIAMMA 675442
MARTA 658427
GIORGIA 686737
INES 682049
CECILIA 683534
LUDOVICA 665648
VITTORIA 657275
FRANCESCA 682060
GIULIA 682061
RITA 682084
OLIVIA 691417
GIADA 679333
EMILIA 674325
EMMA 674328
EMMA 680330
COSTANZA 679887
BENEDETTA 680925
GIULIA 681631
MATILDE 666787
GRETA 679091
MATILDE 670169
VIOLA 673729
STELLA 672600

T A

07/01/2018 1t

Nasc. Cl.
30/01/06
18/05/06
19/03/06
23/06/06
02/02/06
14/12/06
03/07/06
03/12/06
19/06/06
13/06/06
25/01/06
03/07/06
07/02/06
03/01/06
28/12/06
11/09/06
15/11/06
08/10/06
30/05/06
10/11/06
08/07/06
07/10/06
16/02/06
20/06/06
07/02/06
01/02/06
30/01/06
10/03/06

[Za)

[1a)

) | Mod.P.(



SW acuradellaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Cognome
BIGAZZI
BUCCIARELLI
BURCHIELLI
CAGETTI
CALAMASSI
CAMPUS
CAVALLINI
CHETONI
CIAMPALINI
CONTI
COSTA
FANNELLI
GHELARDI
GUERRATO
GULINO
MARIANCINI
MATTIELLO
MODICA
MORI
NENCINI
NERI
PALLICCA
PINNA
SPINELLO
TRABALZINI
VANNI
VEDOVINI
VERITA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Fioretto femminile Giovanissime

Giovanissimi/Giovani
Nasc. Classifica

Tiratori presenti

Nome

EMMA
GRETA
GIADA
CECILIA
MATILDE
EMILIA
MARTA
FIAMMA
BENEDETTA
CAMILLA
EMMA
GIORGIA
EMMA
LUDOVICA
FRANCESCA
GIULIA
MATILDE
COSTANZA
VIOLA

INES
GIULIA
MARGHERITA
VITTORIA
RITA
STELLA
ANNA GIULIA
ANNA
OLIVIA

30/01/06
07/02/06
15/11/06
13/06/06
01/02/06
08/10/06
03/07/06
14/12/06
07/10/06
18/05/06
30/05/06
03/12/06
10/11/06
25/01/06
07/02/06
16/02/06
20/06/06
08/07/06
30/01/06
19/06/06
03/01/06
02/02/06
03/07/06
28/12/06
10/03/06
19/03/06
23/06/06
11/09/06

CAMPIONATO REGIONALE T¢

Piombino (L1) - CAMPIONATO |
Stampa: 07/01/2018  16:5€

Societa N

36 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO 673.¢
45 SICUS - CUS SIENA 679.!
128 PISCH - PISASCHERMA 679..
201 MSAPU - CSAPUANO 683.!
14 SICUS - CUS SIENA 670.:
63 PISCH - PISASCHERMA 674..
28 LICS- FIDESLIVORNO 658.-

26 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO | 675.«

35 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA 680.¢
12 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO 673.¢

53 PISCH - PISASCHERMA 674..
200 LICS- FIDESLIVORNO 686."
149 PISCH - PISASCHERMA 680.:
202 MSAPU - CSAPUANO 665.
92 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO 682.(
146 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA 681.¢
112 POCEN - SPORTING CENTER PRATO 666.
138 PISCH - PISASCHERMA 679.¢
134 SICUS - CUS SIENA 673.
124 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB 682.(
29 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO 682.(
9.999 FICAM - CLUB SCHERMA CAMBIANO 688.:
9 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 657.:
199 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO 682.(
23 SICUS - CUS SIENA 672.¢

65 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO 675.
43 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO 673.¢
9.999 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO 691.«

Paginaldi 1

T ’_j*-:_ 2 | Mod.P.0<



	Crystal Reports - temp_39799d53-97b4-45d6-ab98-22df1dfaf783.rpt
	Crystal Reports - temp_8e78b7ae-0ac9-4179-9b8b-6393227bea71.rpt
	Crystal Reports - temp_33089109-0749-4cb8-be32-3277e205495f.rpt
	Crystal Reports - temp_0b5ed8a0-61bd-4eff-b8ba-3de95e2570ff.rpt
	Crystal Reports - temp_98390685-baef-468e-88b8-a9345b8456fc.rpt
	Crystal Reports - temp_879aab14-c670-40f9-bcc4-6b0274419380.rpt
	Crystal Reports - temp_29040751-a57b-41be-ba91-e3d8ac2fe7c2.rpt
	Crystal Reports - temp_79d2bce2-775f-4fd1-9bda-2de360d968ec.rpt
	Crystal Reports - temp_409564ec-0a21-4c1a-ba22-d6e9750c1f22.rpt

